
Ferie na sportowo – Olimpijka

Urozmaicenia na treningach znacznie poprawiają frekfencję i dodatkowo wzbogacają w nowe formy ruchu. Jeżeli 
do tego dodamy jeszcze nutkę rywalizacji, to zaangażowanie ćwiczących znacznie wzrośnie. Takie działania 
podjęli trenerzy wspólnie z instruktorami sporu na zajęciach w okresie ferii zimowych dla dzieci i młodzieży z 
sekcji piłkarskich Ośrodka Sportu i Rekreacji w Hajnówce. W środę 13 stycznia przeprowadzono „Olimpijkę” w 
której wzięło udział po trzy zespoły (43 uczniów i uczennic) z rocznika 2012 i mł.,  2011 i mł. oraz 2009 – 2010.  
O końcowej klasyfikacji decydowały miejsca i punkty zdobyte w siedmiu wyścigach: „Wyścig ze zniczem 
olimpijskim”; „Sadzenie ziemniaków”;  „Wyścig świętych z piłką”; „Wyścig z szarfą”; „Wyścig piłkarski 
strachów”; „Rzut do celu”; „Skoki dodawane”. W zależności od wieku konkurencje były bardziej 
złożone.                        

Kategoria „żaka”(2012 i mł)

I miejsce – „Bałwany” w składzie: Michał Bielawski, Tomasz Żedź, Bartosz Tellos, Kamil Janiak.
II miejsce – „Śnieżaki” w składzie: Henryk Rudzki, Gabriel Bartoszuk, Gabriel Wasiluk, Kacper Sawicki.
III miejsce – „Śniegowce” w składzie: Oliwier Stepaniuk, Damian Kierdelewicz, Julian Kot, Jakub Sacharuk.

Kategoria „orlika” młodszego (2011 i mł.)

I miejsce – „Sople” w składzie: Iwo Stolarewski, Dawid Giżewski, Mikołaj Głuchowski, Paweł Gierasimiuk, 
Marcel Dropa.
II miejsce – „Bałwanki” w składzie: Maksymilian Iwaniuk, Marek Iwaniuk, Jakub Plis, Bartosz Samojluk. Ferie 
na sportowo – Olimpijka
III miejsce – „Stochy” w składzie: Igor Stolarewski, Jan Korszak, Maciek Borowik, Maksymilian Czaban, 
Dominik Dropa.

Kategoria „orlika” starszego (2009-2010)

I miejsce – „Ekipa Mikołaja” w składzie: Daria Golonko, Łukasz Golonko, Adam Szumarski, Zuzia Zdanowska, 
Gabriel Żabiński.
II miejsce – „Śnieżki” w składzie: Tomasz Trojan, Paweł Siemiacki, Bartosz Myszkiewicz, Jakub Pieczarka, 
Nikoloz Tewzadze.
III miejsce – “Bałwany” w składzie: Janusz Sacharuk, Łukasz Żmieńko, Maja Zdanowska, Aleksander Janowicz, 
Mateusz Ostaszewski, Filip Klimuk.

Menedżer ds.Sportu – Janusz Ludwiczak

grafika poglądowa: młodzi uczestnicy stoją na sali

Galeria 41 zdjęć przedstawiających uczestników i trenerów podczas zajęć na sali


